
Form C-VIII
Certificate of Deferment of Tax under section 19 of the

Bihar Value Added Tax Ordinance, 2005
[See rule 57(3)]

Office of the .................................................................................. of Commercial Taxes ...................................................................................Circle

Certified that M/s ............................................................................................................................................................................................. bearing

Taxpayer Identification No. ..................................................................................... is hereby allowed to defer the tax payable

by him under the Bihar Value Added Tax Ordinance 2005 till the ............................................................ Month of

Year ................................... , whichever is earlier. The total amount deferred by him shall be repaid by him

in 5 equal installments payable by 31st March every year commencing from the Financial Year

....................................................................................

Place ................................................... Signature of Issuing Authority .....................................................................

Date ................................................... Designation ............................................................................................................................

Seal of the Office


